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Deltagande i projekt Buschresor 

Ärendebeskrivning 
Länsstyrelsen Jämtlands län har i december 2022 ansökt om ett kompetenshöjande projekt 
rörande livsmedelsproduktion från Landsbygdsprogrammet 2014–2020. De avser att 
komplettera med budget och tidplan under Q1, 2023. Projektperiod är tänkt att vara 1 
januari 2023 till 28 februari 2025. 
 
Diskussioner om deltagande för Region Jämtland Härjedalens del lyftes under senhösten 
2022, men först nu har det framkommit mer detaljer kring vad deltagandet kommer att 
innebära.  
 
Projektets syfte är att höja kompetensen för intresserade medarbetare och beslutsfattare på 
Länsstyrelsen Jämtlands län, Region Jämtland Härjedalen samt kommunerna i Jämtlands 
län för hur ordinarie arbete och beslut kan påverka förutsättningar för livsmedelsproduktion 
i länet. Den ökade förståelsen och kunskapen ska leda till bättre förutsättningar att öka 
produktionen av livsmedel i länet, i linje med den nationella livsmedelsstrategins 
målsättning att öka produktionen i hela landet.  
 
Detta arbete ska ske tillsammans med Region Jämtland Härjedalen och LRF Jämtland. 
Inledningsvis sker en kartläggning/inventering av hur Länsstyrelsens och Region Jämtland 
Härjedalens ordinarie uppgifter påverkar livsmedelskedjan. Därefter sker studieresor till 
primärproducenter och deras företag med information på plats om det besökta företaget och 
allmän information om jordbrukets förutsättningar generellt och hur myndigheternas 
verksamhet kan påverka dessa förutsättningar. Studieresorna kommer att genomföras 16 
gånger under två års tid och på det sättet ges erbjudande till 400 medarbetare och politiker 
inom Länsstyrelsen, Region Jämtland Härjedalen och kommunerna.  
 
Länsstyrelsen Jämtlands län kommer att driva projektet och ha rådighet över budgeten. 
Inga ekonomiska insatser kommer att krävas från Region Jämtland Härjedalens sida. 
Tidsmässiga resurser kommer att dock att krävas i form av deltagande i styr- och 
projektgrupp från enstaka tjänstepersoner. 

Beslutsunderlag 
Projektansökan Buschresor, Länsstyrelsen Jämtlands Län 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026, punkt 8.1 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen deltar i projektet Buschresor i samverkan med övriga 

deltagare i projektet. 
2. Nedlagd arbetstid finansieras inom befintlig ram för område Hållbar tillväxt. 

 
 
Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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